
A Kormány 412/2012. (XII. 28.) Korm. rendelete a Széchenyi Pihenő Kártya 
kibocsátásának és felhasználásának szabályairól szóló 55/2011. (IV.12.) Korm. 
rendelet módosításáról 
 
A személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 80. § d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a Kormány a következőket rendeli el: 
1. § A Széchenyi Pihenő Kártya kibocsátásának és felhasználásának szabályairól szóló 55/2011. 
(IV. 12.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„9. § (1) Az elektronikus utalványokat a juttatás évét követő második naptári év május 31-ig kell 
felhasználni. A fel nem használt elektronikus utalványok lejártnak minősülnek, amelyek 
ellenértékét az intézménynek vissza kell fizetnie a munkáltatónak vagy jogutódjának az 
elektronikus utalvány lejárata évének június 30. napjáig kivéve, ha a munkáltató jogutód nélkül 
megszűnt.” 
2. § Ez a rendelet 2012. december 30-án lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit a 2011. évben 
juttatott elektronikus utalványokra is alkalmazni kell. 
 
Orbán Viktor s. k., 
miniszterelnök 
 


